Balai Pelaksana Pemilihan Jasa Konstruksi Wilayah DKI Jakarta



Jl. Pejompongan Raya No. 1, RT.11/RW.11, Bendungan Hilir, Kecamatan Tanah ABang, KOta Jakarta Pusat, DKI Jakarta 10210 021 2522495

Kementerian Pekerjaan Umum dan Perumahan Rakyat / Direktorat

Pelayanan Terpadu Jenderal Bina Konstruksi / Balai Pelaksana Pemilihan Jasa Konstruksi / No. SK:

Balai Pelaksana Pemilihan Jasa Konstruksi Wilayah DKI Jakarta

Persyaratan

1. Membawa KTP atau Surat Tugas

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

Balai Pelaksana Pemilihan Jasa Konstruksi Wilayah DKI Jakarta

Jl. Pejompongan Raya No. 1, RT.11/RW.11, Bendungan Hilir, Kecamatan Tanah ABang, KOta Jakarta Pusat, DKI Jakarta 10210 021 2522495

Kementerian Pekerjaan Umum dan Perumahan Rakyat / Direktorat Jenderal Bina Konstruksi / Balai Pelaksana Pemilihan Jasa Konstruksi /



- 1. Petugas keamanan menerima Tamu, menanyakan keperluan dan mencatat data kendaraaan bermotor milik tamu
- 2. Petugas keamanan mengarahkan ke Petugas Penerima Tamu
- 3. Tamu mengisi buku tamu elektronik dan memberikan kartu identitas atau surat tugas kemudian diberi kartu pengenal tamu
- 4. Periksa kesediaan menerima tamu
- 5. Tamu diarahkan ke ruang tunggu Pelayanan Terpadu
- 6. Pertemuan selesai, kartu identitas dan barang milik tamu dikembalikan
- 7. tamu mengisi survey kepuasan pelayanan elektronik

Waktu Penyelesaian



Balai Pelaksana Pemilihan Jasa Konstruksi Wilayah DKI Jakarta

Jl. Pejompongan Raya No. 1, RT.11/RW.11, Bendungan Hilir, Kecamatan Tanah ABang, KOta Jakarta Pusat, DKI Jakarta 10210 021 2522495

Kementerian Pekerjaan Umum dan Perumahan Rakyat / Direktorat Jenderal Bina Konstruksi / Balai Pelaksana Pemilihan Jasa Konstruksi / Balai Pelaksana Pemilihan Jasa Konstruksi Wilayah DKI Jakarta

0

Senin: 08:00 s/d 16:30

Selasa : 08:00 s/d 16:30

Rabu : 08:00 s/d 16:30

Kamis : 08:00 s/d 16:30

Jumat : 08:00 s/d 17:00

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Layanan Terpadu

Pengaduan Layanan

Whatsapp aduan 081119164342